ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-TH
V/v tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp

vụ thực hiện Tổng kiểm kê tài sản
công và nghiệp vụ sử dụng Phần mềm
Quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng          năm 2024

                                                                Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 409/TTr-STC ngày 09/10/2024

về việc tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công
và nghiệp vụ sử dụng Phần mềm Quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh; UBND

tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ thực hiện

Tổng kiểm kê tài sản công và nghiệp vụ sử dụng Phần mềm Quản lý tài sản công
trên địa bàn tỉnh với thời gian, địa điểm, thành phần tham dự như đề xuất của Sở
Tài chính tại Tờ trình nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá và Thể thao và các cơ
quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội dung, điều kiện liên quan để tổ chức
Hội nghị tập huấn nêu trên được thuận lợi, hiệu quả.

3. Về kinh phí thực hiện: đồng ý cho Sở Tài chính sử dụng số tiền
101.403.000 đồng (Một trăm lẻ một triệu, bốn trăm lẻ ba nghìn đồng) từ nguồn

kinh phí chi sự nghiệp giáo dục - đào tạo và dạy nghề đã giao cho Sở Tài chính

năm 2024 tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh để

thực hiện nhiệm vụ tại Điểm 1 nêu trên. Đồng thời, quản lý, sử dụng khoản kinh
phí nêu trên đúng mục đích và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành của
Nhà nước.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hoá và Thể thao;

- CVP, PVP TH;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, K17, K16.

      KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tự Công Hoàng

8116 11 10